

Website : www.keralapsc.gov.in
E-Mail : doklm.psc@kerala.gov.in



Phone : 0474 2743624
Fax : 0474 2767558

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

കൊല്ലം

നമ്പർ : ക്യ.ആർ. I(1)4995/12

തീയതി : 27.01.2022

ജില്ലാ ഓഫീസർ,
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

1. **The District Information Officer, Kollam**
2. **The Director of Public Relations, Thiruvananthapuram**
3. **The Public Relations Officer, Kerala Public Service Commission, Thiruvananthapuram.**
4. **The Regional Deputy Director, Information & Public Relations Office, Civil Station, Kakkanad, Ernakulam.**
5. **JS, R&A Section, KPSC, Thiruvananthapuram.**
6. **JS, DR Section, KPSC, Thiruvananthapuram.**
7. **Website.**

സർ,

വിഷയം : കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം - വിവിധ വകുപ്പുകളിലെ
LDC (SR for DA) തസ്തിക (Cat. No. 258/12) - റദ്ദാക്കൽ വിജ്ഞാപനം
പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന : R/L No. 696/16 DOQ dated 09.11.2016

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ വിവിധ വകുപ്പുകളിലെ LDC (SR for DA) തസ്തികയുടെ (Cat. No. 258/12) 09.11.2016 ൽ നിലവിൽ വന്ന റാങ്ക് പട്ടിക 09.11.2019 പൂർവ്വാഹ്നം മുതൽ റദ്ദ് ചെയ്തുകൊണ്ടുള്ള വിജ്ഞാപനം തുടർനടപടികൾക്കായി ഇതോടൊപ്പം അയയ്ക്കുന്നു.

വിശ്വസ്തയോടെ,

ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

ഉള്ളടക്കം:- വിജ്ഞാപനം.

Website : www.keralapsc.gov.in
E-Mail : doklm.psc@kerala.gov.in



Phone : 0474 2743624
Fax : 0474 2767558

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.

നമ്പർ : QR I(1)4995/2012

കൊല്ലം

തീയതി : 27.01.2022

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ വിവിധ വകുപ്പിലെ LDC (SR for DA) തസ്തികയുടെ (Cat.No. 258/12) നിയമനത്തിനായി 09.11.2016 തീയതിയിൽ നിലവിൽവന്ന 696/16/DOQ dated 09.11.2016 നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ കാലാവധി 08.11.2019-ന് പൂർത്തിയായിരിക്കുന്നതിനാൽ 09.11.2019 പൂർവ്വാഹ്നം മുതൽ പ്രാബല്യത്തിൽ ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ആജ്ഞാനുസരണം)

(ഒപ്പ്)
ജോസ് ഫ്രാൻസിസ്
ജില്ലാ ഓഫീസർ,
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ് , കൊല്ലം.

Website : www.keralapsc.gov.in
E-Mail : doklm.psc@kerala.gov.in



Phone : 0474 2743624
Fax : 0474 2767558

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.**

No. QR I(1) 4995/12

Kollam,
Dated: 27.01.2022

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 696/16/DOQ dated 09.11.2016 for the post of LDC (SR for DA) (Cat.No. 258/12) in Various Departments in Kollam District published on 09.11.2016 has been cancelled w.e.f the FN of 09.11.2019.

(By order of the Commission)

Sd/-
**JOSE FRANCIS
DISTRICT OFFICER,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.**